
Управление образования администрации ЗАТО Александровск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 266 

Закрытого административно-территориального образования  

Александровск Мурманской области» 

(МАОУ «СОШ № 266 ЗАТО Александровск») 

 

ПРИКАЗ   

от «03» сентября 2021 г.                                                                № 167о/д. 

 

О создании мобильной группы общественного контроля организации и 

качества питания 

 

     С целью усиления контроля организации и качества питания в 

образовательной организации (далее – ОО), соблюдения сбалансированного 

рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения технологии 

приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими 

картами, а также в рамках осуществления производственного контроля 

      

     Приказываю: 

     1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и 

качества питания (далее – мобильная группа) из числа работников, отвечающих 

за организацию питания в образовательной организации, в следующем составе: 

– руководитель ОО- Румянцева З.А. 

- ответственный за  организацию льготного  питания -  Сметанина Н. Н. 

–  медицинская сестра Лю Нен Вин В.И. ( по согласованию) 

–  социальный педагог -Эдель Н.В.; 

– заместитель директора по АХР- Скидан Е.В. 

- заместитель директора по УР- Сагадатова Г. Т. 

                                                                          

     2. Включить в мобильную группу представителей от родительской 

общественности в следующем составе: 

– Штепа Оксана Владимировна, представитель родительского совета 3-х 

классов;  

– Ермакова Вера Александровна, представитель родительского совета 4-х 

классов ; 

– Баталова Ольга Александровна, представитель родительского совета 5-х 

классов;                                                                             

– Чалова Екатерина Николаевна, представитель родительского совета 2-х 

классов ; 

     3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на заместителя 

директора по УР Сагадатову  Г. Т.  

 

 

Директор                                      З.А. Румянцева  


		2021-12-13T12:58:51+0300
	Румянцева Зинаида Александровна




